お客様 各位 2025 年 1 月 30 日（木）

タカラトミー商品　『メーカー希望小売価格改定』のお知らせ

拝啓　平素は、格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。
この度、2025 年 3 月 3 日（月）より、弊社の一部商品につきまして価格改定をさせていただきます。
引き続き弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

改定日
2025 年 3 月 3 日（月）　弊社出荷分より

改定内容
メーカー希望小売価格の変更 ＊商品内容、パッケージ、ＪＡＮコードの変更はございません

対象商品
ポケモン

東京都葛飾区立石 7－9－10
株式会社　タカラトミー

ポケモン 改定前 改定後
商品名 JAN コード 発売 税込価格 税込価格

1 モンコレ MS-01 60 4904810 - 発売中 ¥660 ¥715
2 モンコレ ML-01 31 4904810 - 発売中 ¥1,650 ¥1,760
3 モンコレ テラパゴス ( テラスタルフォルム ) 4904810 917007 発売中 ¥1,650 ¥1,760
4 モンコレ メガリザードン Y 4904810 933120 発売中 ¥990 ¥1,067
5 モンコレ メガフシギバナ 4904810 952466 発売中 ¥990 ¥1,067
6 モンコレ メガカメックス 4904810 952473 発売中 ¥990 ¥1,067
7 モンコレ デオキシス（ノーマルフォルム） 4904810 952480 発売中 ¥660 ¥715
8 モンコレ ケルディオ（かくごのすがた） 4904810 951483 発売中 ¥660 ¥715
9 モンコレ パラドックスポケモン サケブシッポ 4904810 951476 2025 年 1 18 ¥660 ¥715
10 モンコレ メガアブソル 4904810 955641 2025 年 2 22 ¥990 ¥1,067
11 モンコレ メガミュウツー Y 4904810 955665 2025 年 2 22 ¥990 ¥1,067
12 モンコレ パラドックスポケモン トドロクツキ 4904810 915614 発売中 ¥990 ¥1,067
13 モンコレ パラドックスポケモン テツノイバラ 4904810 915621 発売中 ¥990 ¥1,067
14 モンコレ パラドックスポケモン ウネルミナモ 4904810 915638 発売中 ¥990 ¥1,067
15 モンコレ パラドックスポケモン ハバタクカミ 4904810 937999 発売中 ¥990 ¥1,067
16 モンコレ パラドックスポケモン ウガツホムラ 4904810 947042 発売中 ¥990 ¥1,067
17 モンコレ パラドックスポケモン タケルライコ 4904810 947226 発売中 ¥990 ¥1,067
18 モンコレ ひこうテラスタルピカチュウ 4904810 900740 発売中 ¥1,320 ¥1,408
19 モンコレ あくテラスタルリザードン 4904810 900757 発売中 ¥1,540 ¥1,650
20 モンコレ ゴーストテラスタルソウブレイズ 4904810 938781 発売中 ¥1,540 ¥1,650
21 モンコレ ほのおテラスタルグレンアルマ 4904810 938798 発売中 ¥1,540 ¥1,650
22 モンコレ でんきテラスタルミライドン 4904810 938811 発売中 ¥1,980 ¥2,200
23 モンコレ かくとうテラスタルコライドン 4904810 938828 発売中 ¥1,980 ¥2,200
24 モンコレ ピカチュウ（キョダイマックスのすがた） 4904810 912569 発売中 ¥1,980 ¥2,200
25 モンコレ リザードン（キョダイマックスのすがた） 4904810 911913 発売中 ¥1,980 ¥2,200
26 モンコレ メガレックウザ 4904810 933144 発売中 ¥1,980 ¥2,200
27 モンコレ シャリタツ（そったすがた・たれたすがた・のびたすがた） 4904810 938194 発売中 ¥660 ¥715
28 モンコレ サーフゴー 4904810 938200 発売中 ¥660 ¥715
29 モンコレ シャンデラ 4904810 930716 発売中 ¥660 ¥715
30 モンコレ ヌメラ 4904810 930723 発売中 ¥660 ¥715
31 モンコレ ウルガモス 4904810 930730 発売中 ¥660 ¥715
32 モンコレ MB-01 モンスターボール 4904810 225218 発売中 ¥660 ¥715
33 モンコレ MB-02 スーパーボール 4904810 225225 発売中 ¥660 ¥715
34 モンコレ MB-03 ハイパーボール 4904810 225232 発売中 ¥660 ¥715
35 モンコレ MB-04 マスターボール 4904810 225249 発売中 ¥660 ¥715
36 ポケモン クレーンゲーム 4904810 299165 発売中 ¥8,778 ¥9,350